



SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CP 004/2022. 1

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CP 004/2022.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CP 004/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - Ma, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.553.806/0001-96, neste ato representado pela Sra. Irleanna Cristyne Pereira Oliveira, brasileira, Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças, portadora do CPF nº 057.549.723-85 portaria de nº 138/2021 GP, Órgão Gerenciador, considerando o julgamento da licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, na forma PRESENCIAL, para REGISTRO DE PREÇOS CP nº 004-2022, Processo Administrativo n.º 016-2022, RESOLVEM registrar os preços da empresa M N MARTINS EIRELI sob o CNPJ: 24.707.383/0001-09, localizada na Rua K, Quadra 14, nº 12 Nova Miranda – Miranda do Norte – MA, neste ato representado pelo Sr. Marcone Neves Martins, Empresário, portador do RG nº 305313940 SSP-MA e CPF nº 621.815.303-78, a Contratação de Empresa para Locação de Veículos Leves, Veículos Pesados e Maquinas, em apoio as atividades da Prefeitura municipal de Miranda do Norte - MA, sendo denominada DETENTORA, 05 de maio de 2022.

M N MARTINS EIRELI sob o CNPJ: 24.707.383/0001-09, localizada na Rua K, Quadra 14, nº 12 Nova Miranda – Miranda do Norte – MA.

ITE M	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUAN T	UNI D	MESE S	Preço Unitário Por Ext.	PREÇO UNITAR IO	Preço Mensal Por ext.	PREÇO MENSA L	Preço total Anual Por ext.	PREÇO TOTAL ANUAL
	Locação de Veículos Leves, Veículos Pesados e Maquinas									
	Veículos e Maquinas da Secretaria Municipal de Obras									
1	Carro Pipa, capacidade 15 mil litros	2	UNI D	12	oito mil, setecento e noventa e quatro reais e cinquent	R\$ 8.794,50	dezessete mil, quinhentos e oitenta e nove reais	R\$ 17.589,00	duzentos e onze mil e sessenta e oito reais	R\$ 211.068,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71bd006230df6d4ab9ecc681dd98eac618fcad7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



					a centavos					
2	Patrol	2500	HOR A		trezentos e setenta e oito reais	R\$ 378,00			novecentos e quarenta e cinco mil reais	R\$ 945.000,00
3	Carregadeira	4250	HOR A		duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 297,50			um milhão, duzentos e sessenta e quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais	R\$ 1.264.375,00
4	Escavadeira	3000	HOR A		trezentos e setenta e oito reais	R\$ 378,00			um milhão, cento e trinta e quatro mil reais	R\$ 1.134.000,00
5	Caçamba Trucada	4500	HOR A		cento e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 104,80			quatrocentos e setenta e um mil e seiscentos reais	R\$ 471.600,00
	quatro milhões e vinte e seis mil e quarenta e três reais						dezesete mil, quinhentos e oitenta e nove reais	R\$ 17.589,00	OBRAS	R\$ 4.026.043,00
	Locação de Veículos Leves, Veículos Pesados e Máquinas									

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71bd006230df6d4ab9ecc681dd98eac618fcad7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UNID	MESES	Preço Unitário Por Ext.	PREÇO UNITARIO	Preço Mensal Por ext.	PREÇO MENSAL	Preço total Anual Por ext.	PREÇO TOTAL ANUAL
	Veículos e Pesados da Secretaria Municipal de Administração									
1	Caminhonete Cabine Dupla 4 x 4 Diesel	1	UNID	12	doze mil, duzentos e vinte e dois reais	R\$ 12.222,00	doze mil, duzentos e vinte e dois reais	R\$ 12.222,00	cento e quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais	R\$ 146.664,00
2	Veículo Tipo Passeio 04 Portas, AR, DH, VE, TE.	4	UNID	12	cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 5.852,00	vinte e três mil, quatrocentos e oito reais	R\$ 23.408,00	duzentos e oitenta mil, oitocentos e noventa e seis reais	R\$ 280.896,00
3	Caminhão Carroceria tipo toco	4	UNID	12	sete mil, novecentos e trinta e sete reais	R\$ 7.937,00	trinta e um mil, setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 31.748,00	trezentos e oitenta mil, novecentos e setenta e seis reais	R\$ 380.976,00
	oitocentos e oito mil, quinhentos e trinta e seis reais						sessenta e sete mil, trezentos e setenta e oito reais	R\$ 67.378,00	ADMINISTRAÇÃO	R\$ 808.536,00
	Locação de Veículos Leves									

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71bd006230df6d4ab9ecc681dd98eac618fcad7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UNID	MESES	Preço Unitário Por Ext.	PREÇO UNITARIO	Preço Mensal Por ext.	PREÇO MENSAL	Preço total Anual Por ext.	PREÇO TOTAL ANUAL
	Veículos da Secretaria Municipal de Saúde									
1	Veículo Tipo Passeio 04 Portas, AR, DH, VE, TE.	2	UNID	12	cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais	R\$ 5.852,00	onze mil, setecentos e quatro reais	R\$ 11.704,00	cento e quarenta mil, quatrocentos e quarenta e oito reais	R\$ 140.448,00
2	Caminhonete Cabine Dupla 4 x 4 Diesel	1	UNID	12	doze mil, duzentos e vinte e dois reais	R\$ 12.222,00	doze mil, duzentos e vinte e dois reais	R\$ 12.222,00	cento e quarenta e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais	R\$ 146.664,00
3	Van Diesel, capacidade mínima 16 lugares	2	UNID	12	doze mil e quarenta e quatro reais	R\$ 12.044,00	vinte e quatro mil e oitenta e oito reais	R\$ 24.088,00	duzentos e oitenta e nove mil e cinquenta e seis reais	R\$ 289.056,00
	quinhentos e setenta e seis mil, cento e sessenta e oito reais						quarenta e oito mil e quatorze reais	R\$ 48.014,00	SAÚDE	R\$ 576.168,00
	Locação de Veículos Leves									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UNID	MESES	Preço Unitário Por Ext.	PREÇO UNITARIO	Preço Mensal Por ext.	PREÇO MENSAL	Preço total Anual Por ext.	PREÇO TOTAL ANUAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71bd006230df6d4ab9ecc681dd98eac618fcad7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



	Veículos da Secretaria Municipal de Assistência Social									
1	Van Diesel, capacidade mínima 16 lugares	1	UNID	12	doze mil e quarenta e quatro reais	R\$ 12.044,00	doze mil e quarenta e quatro reais	R\$ 12.044,00	cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais	R\$ 144.528,00
	cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e vinte e oito reais						doze mil e quarenta e quatro reais	R\$ 12.044,00	ASS. SOCIAL	R\$ 144.528,00
	Locação de Veículos Pesados									
ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QUANT	UNID	MESES	Preço Unitário Por Ext.	PREÇO UNITÁRIO	Preço Mensal Por ext.	PREÇO MENSAL	Preço total Anual Por ext.	PREÇO TOTAL ANUAL
	Veículos da Secretaria Municipal de Educação									
1	Caminhão Carroceria Tipo 3/4	1	UNID	12	sete mil, novecentos e vinte reais	R\$ 7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais	R\$ 7.920,00	noventa e cinco mil e quarenta reais	R\$ 95.040,00
	noventa e cinco mil e quarenta reais						sete mil, novecentos e vinte reais	R\$ 7.920,00	EDUCAÇÃO	R\$ 95.040,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 71bd006230df6d4ab9ecc681dd98eac618fcad7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



